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                      Wrocław, dnia 20.10.2021 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w ortopedii”
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 8, punkt I, podpunkt nr 4
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 8, punkcie I, podpunkcie nr 4 nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość 10 opakowań Drutów Kirschnera, średnicy 0.8, 1.1 mm, długości 100 mm a nie 10 sztuk, zgodnie z oczekiwanymi parametrami produktu, wyszczególnionymi w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i tym samym wyrażenie zgody na złożenie oferty cenowej na 10 opakowań zawierających po 10 sztuk produktu.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że koryguje omyłkę pisarską w Pakiecie nr 8 punkt I, ppkt 4 kolumna 5.
Jest:
jedn. miary: szt.
Powinno być:
jedn. miary: op.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 8, punkt I, podpunkt nr 6
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 8, w punkcie I, podpunkcie nr 6 nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość 2 opakowań Drutów Kirschnera, średnicy 1.6 mm, długości 200 mm a nie 2 sztuki, zgodnie z oczekiwanymi parametrami produktu, wyszczególnionymi w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i tym samym wyrażenie zgody na złożenie oferty cenowej na 2 opakowania zawierające po 10 sztuk produktu.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że koryguje omyłkę pisarską w Pakiecie nr 8 punkt I, ppkt 6 kolumna 5.
Jest:
jedn. miary: szt.

Powinno być:
jedn. miary: op.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 8, punkt I, podpunkt nr 8
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 8, w punkcie I, podpunkcie nr 8 nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość 2 opakowań Drutów Kirschnera, średnicy 2.2 mm, długości 250 mm a nie 2 sztuki, zgodnie z oczekiwanymi parametrami produktu, wyszczególnionymi w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i tym samym wyrażenie zgody na złożenie oferty cenowej na 2 opakowania zawierające po 10 sztuk produktu.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że koryguje omyłkę pisarską w Pakiecie nr 8 punkt I, ppkt 8 kolumna 5.
Jest:
jedn. miary: szt.

Powinno być:
jedn. miary: op.

Pytanie nr 4 – dotyczy Rozdz. IV pkt. 6, §3 ust. 12 projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na instrukcje użytkowania (ulotki) do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego z witryny internetowej zamiast wersji papierowej w opakowaniu wyrobu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość samodzielnego pobrania z witryny internetowej instrukcji użytkowania (ulotki).
Pytanie nr 5 – dotyczy §1, §2, §3 projektu umowy
Czy Zamawiający mógłby dla Zadania 7 zmodyfikować zapisy umowy dot. depozytu i ujednolicić je z formularzem cenowym, w którym wymagane są zestawy lotne a nie depozyt na czas trwania umowy? Prosimy o wykreślenie Zadania 7 przy zapisach dotyczących depozytu na czas trwania umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem. Depozyt lotny oznacza że zaoferowane wyroby medyczne stosowane w ortopedii będą dostarczane do jednostki Zamawiającego w terminie do 24 godzin po uprzednim złożeniu zamówienia do Wykonawcy.
Pytanie nr 6 – dotyczy §9 ust. 1 pkt 2 projektu umowy
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §9 Ust. 1 pkt 2 z 5% na 1%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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